
 Zarządzenie Nr 206/2009  
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 września 2009 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
 zarządzam, co następuje:  

      § 1 

Na podstawie Uchwały nr LVII/926/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24 września 2009 roku 
zatwierdzam następujące zmiany w układzie wykonawczym budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr 
1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

    § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 9 500,00             -                   

80110 Gimnazja 3 500,00             -                   

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnegolub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 3 500,00              -                   

Gimnazjum Nr 3

80148 Stołówki szkolne 6 000,00             -                   

0830 Wpływy z usług 6 000,00              -                   

Stołówka szkolna przy Gimnazjum Nr 2

852 Pomoc społeczna 10 000,00            -                   

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00            -                   

0830 Wpływy z usług 10 000,00            -                   

19 500,00            -                   

ZESTAWIENIE ZMIAN W UKŁADZIE WYKONAWCZYM DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 206/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30.09.2009 roku

Strona 1



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 121 800,00          -                   

60016 Drogi publiczne gminne 121 800,00          -                   

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00            -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 800,00            -                   

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00          250 000,00      

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -                       250 000,00      

6210

Dotacje celowe z budżetu na finsnowanie lub 
dofinanasowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych -                       250 000,00      

70095 Pozostała działalność 300 000,00          -                   

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00            -                   

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 250 000,00          -                   

750 Administracja publiczna 200 000,00          200 000,00      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 200 000,00          200 000,00      

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00          -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                       200 000,00      

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przecipożarowa 9 511,80             9 511,80          

75414 Obrona cywilna 9 511,80             9 511,80          

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       4 000,00          

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       1 717,00          

4300 Zakup usług pozostałych -                       3 794,80          

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 511,80              -                   

801 Oświata i wychowanie 18 871,62            9 371,62          

80101 Szkoły podstawowe 9 371,62             9 371,62          

4270 Zakup usług remontowych 9 371,62              -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 9 371,62              -                   

ZESTAWIENIE ZMIAN W UKŁADZIE WYKONAWCZYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 206/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30.09.2009 roku

Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                       9 371,62          

Szkoła Podstawowa nr 7 -                       9 371,62          

80110 Gimnazja 3 500,00             -                   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00              -                   

Gimnazjum Nr 3 3 500,00              -                   

80148 Stołówki szkolne 6 000,00             -                   

4220 Zakup środków żywności 6 000,00              -                   

Stołówka szkolna przy Gimnazjum Nr 2 6 000,00              -                   

851 Ochrona zdrowia 110 000,00          -                   

85195 Pozostała działalność 110 000,00          -                   

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 110 000,00          

852 Pomoc społeczna 10 000,00            -                   

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00            -                   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00            -                   

900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 000,00            160 300,00      

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -                       160 300,00      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                       160 300,00      

90095 Pozostała działaność 30 000,00            -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00            -                   

926 Kultura fizyczna i sport 8 500,00             -                   

92604 Instytucje kultury fizycznej 8 500,00             -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00              -                   

808 683,42          629 183,42      ZMIANY OGÓŁEM

Strona 2



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

PRZYCHODY 160 000,00         -                     

9550 Inne źródła (wolne środki) 160 000,00         -                     

160 000,00         -                     

ZESTAWIENIE ZMIAN W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 3

do zarządzenia nr 206/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30.09.2009 roku

Strona 1


